
Salzburger Landesmeisterschaft 2017

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 30

Mannschaften

2Schülerinnen Schüler 3

5

BGCMA (2)    BIHO (8)    NEUM (4)    OAPUT (7)    SMGCL (4)    WERF (5)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

1

6

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 2 Senioren 1 7

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 6

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

22.01.2017 Sport-Oase

Datum: Ort:

Runde 1 SBGSV

Ausrichter:

23.04.2017 LieferingRunde 2 SMGCL

14.05.2017 WerfenRunde 3 WERF

Lizenziert für ÖBGV-WERFVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Lottermoser Thomas 94 294110BIHO537 SB MJ1 90

Schuster Lukas 116 344119WERF142 SB MK2 109

Lottermoser Lea Katharin 153 411143BIHO216 SB WK3 115

Kronbichler Achim 117 270153OAPUT303 SB MK4 0

Lottermoser Jan 168 323155BIHO340 SB MK5 0

Weinke Lisa Marie 183 1830BIHO335 SB WK6 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Feiser Karl-Heinz 97 327131OAPUT626 SB M21 99

Schobersberger Herbert 113 350130OAPUT1402 SB M22 107

Kalchbrenner Rudolf 130 392133NEUM733 SB M23 129

Gröne Dieter 113 448335SMGCL453 SB M24 0

Leider Herbert 0 645141BIHO845 SB M25 504

Asen Roman 158 1580BGCMA372 SB M26 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Fuschlberger Maria 83 303120SMGCL1991 SB W11 100

Schuster Claudia 91 319134WERF1284 SB W12 94

Grill Heidi 131 421155NEUM451 SB W23 135

Sturm Martha 109 236127SMGCL478 SB W24 0

Asen Christine 128 1280BGCMA380 SB W25 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Schuster Reinhard 90 287113WERF780 SB M11 84

Zach Hubert 111 341127NEUM2183 SB M12 103

Bachmaier Robert 103 343124OAPUT500 SB M13 116

Fuschlberger Reinhold 106 346136SMGCL1826 SB M14 104

Huber Christian 109 346135NEUM29 SB M1 102

Sawczak Christian 110 253143OAPUT784 SB M16 0

Gebetshammer Michael 90 900OAPUT369 SB M17 0

Lizenziert für ÖBGV-WERFVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Westenthaler Rupert 84 291121BIHO1197 SB HE1 86

Gaisbacher Christian 108 314120WERF342 SB HE2 86

Wiesenbauer Christian 117 344130WERF563 SB HE3 97

Lackner Andreas 95 214119BIHO135 SB HE4 0

Pammer Gerhard 0 970OAPUT2979 SB HE5 97

Maier Raphael 0 118118BIHO1118 SB HE6 0

Lizenziert für ÖBGV-WERFVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

22.01.2017 23.04.2017 14.05.2017

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Sport-Oase Liefering Werfen Score  /  Pkte

4061. SMGSC Werfen 8 486 8 373 8 1265 24// / /1

416Sport Oase-Putter Team Salzburg 4 540 4 419 6 1375 14// / /2

426ASKÖ MGC Bischofshofen 2 491 6 795 2 1712 10// / /3

481MGC Neumarkt/Wallersee 0 550 2 469 4 1500 6// / /4

4111. SMC-Liefering 6 718 0 845 0 1974 6// / /5

Lizenziert für ÖBGV-WERFVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

22.01.2017 23.04.2017 14.05.2017

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Sport-Oase Liefering Werfen Score  /  Pkte

313Sport Oase-Putter Team Salzburg 2 397 2 322 4 1032 8// / /1

2981. SMC-Liefering 4 383 4 390 0 1071 8// / /2

351MGC Neumarkt/Wallersee 0 417 0 340 2 1108 2// / /3

Lizenziert für ÖBGV-WERFVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

22.01.2017 23.04.2017 14.05.2017

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

SBGSV SMGCL WERF

WeiblichKategorie:

Fuschlberger Maria 83 303120SMGCL1991 W11 100

Schuster Claudia 91 319134WERF1284 W12 94

Lottermoser Lea Kathari 153 411143BIHO216 WK3 115

Grill Heidi 131 421155NEUM451 W24 135

Sturm Martha 109 236127SMGCL478 W25 0

Asen Christine 128 1280BGCMA380 W26 0

Weinke Lisa Marie 183 1830BIHO335 WK7 0

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

22.01.2017 23.04.2017 14.05.2017

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

SBGSV SMGCL WERF

MännlichKategorie:

Schuster Reinhard 90 287113WERF780 M11 84

Westenthaler Rupert 84 291121BIHO1197 HE2 86

Lottermoser Thomas 94 294110BIHO537 MJ3 90

Gaisbacher Christian 108 314120WERF342 HE4 86

Feiser Karl-Heinz 97 327131OAPUT626 M25 99

Zach Hubert 111 341127NEUM2183 M16 103

Bachmaier Robert 103 343124OAPUT500 M17 116

Schuster Lukas 116 344119WERF142 MK8 109

Wiesenbauer Christian 117 344130WERF563 HE 97

Fuschlberger Reinhold 106 346136SMGCL1826 M110 104

Huber Christian 109 346135NEUM29 M1 102

Schobersberger Herbert 113 350130OAPUT1402 M212 107

Kalchbrenner Rudolf 130 392133NEUM733 M213 129

Lackner Andreas 95 214119BIHO135 HE14 0

Sawczak Christian 110 253143OAPUT784 M115 0

Kronbichler Achim 117 270153OAPUT303 MK16 0

Lottermoser Jan 168 323155BIHO340 MK17 0

Gröne Dieter 113 448335SMGCL453 M218 0

Leider Herbert 0 645141BIHO845 M219 504

Gebetshammer Michael 90 900OAPUT369 M120 0

Pammer Gerhard 0 970OAPUT2979 HE21 97

Maier Raphael 0 118118BIHO1118 HE22 0

Asen Roman 158 1580BGCMA372 M223 0

Lizenziert für ÖBGV-WERFVers. 32bit.01c


